Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACF6B36AAB9506319CAA23C33DC882AA

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE REMARCAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2017

• AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2017

• TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 - CONTRATO Nº 191/2014

• TERMO ADITIVO DE PRAZO 06. CONTRATO Nº 290/2014

• PORTARIA N° 501/2017
PORTARIA N° 500/2017
PORTARIA N° 499/2017
PORTARIA N° 498/2017
PORTARIA N° 496/2017
PORTARIA N° 495/2017
PORTARIA N° 494/2017
PORTARIA N° 493/2017
PORTARIA N° 492/2017
PORTARIA N° 490/2017
PORTARIA N° 489/2017
PORTARIA N° 488/2017
PORTARIA N° 487/2017
PORTARIA N° 486/2017
PORTARIA N° 485/2017
PORTARIA N° 484/2017
PORTARIA N° 483/2017
PORTARIA N° 482/2017
PORTARIA N° 481/2017
PORTARIA N° 480/2017

• DECRETO N° 086/2017
DECRETO N° 090/2017
PORTARIA N° 497/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACF6B36AAB9506319CAA23C33DC882AA

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2017
AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a Aquisição futura e eventual de Urnas Funerárias e
serviço de translado, anteriormente designada para as 09:00 horas do dia 23/10/2017, realizar-se-á às 09:00 horas do dia 24/10/2017. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CFC58F2F609BA0420A7CA898011F6FCE

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba comunica aos interessados que a licitação supra, cujo objeto versa sobre a Contratação futura e eventual de Empresa para
fornecimento de veículos automotivos, está suspensa em virtude de revisão e adequação da Planilha de Especificação. O Edital será republicado com nova data de
abertura. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67AF102130ADE65007C008B7C3852175

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
TERMO ADITIVO DE PRAZO 04

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu /Ba, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a
publicação do Extrato de Termo Aditivo de Prazo 04 - Contrato nº 191/2014, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº 00166, do dia 10/10/2017.
Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A6CC5ED54CE9A267BA7457E4D6DE8F9

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 06. Contrato nº 290/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: WRW CONSTUTORA LTDA. Objeto: aditivar o prazo
do contrato por mais 06 meses, com início em 05/06/2017 e término em 05/12/2017. Data da assinatura: 01/06/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5FA4801D1DFE3E7CE744A017CE9AB2F5

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
137C0A7DADD9C21DF682C20B08A1F2E6

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACF6B36AAB9506319CAA23C33DC882AA

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACF6B36AAB9506319CAA23C33DC882AA

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACF6B36AAB9506319CAA23C33DC882AA

		2017-10-11T16:50:23-0300